Commissaire aux Comptes 
Membre de la Compagnie d’Angers 

21 INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES 

21.1 CAPITAL SOCIAL 

21.1.1 CAPITAL SOCIAL ET DROITS ATTACHES AUX ACTIONS 

 Capital social (article 8 des statuts) 

Le capital social est fixé à la somme de trois cent soixante-neuf mille quatre cent trente-et-un euros et 
quarante centimes (369 431,40 €). 

Il est divisé en un million deux cent trente-et-un mille quatre cent trente-huit (1 231 438) actions, de 
trente centimes (0,30 €) d’euro chacune entièrement libérées et de même catégorie. 

 Modification du capital social (article 9 des statuts) 

Le capital social peut être augmenté soit par émission d’actions ordinaires ou de préférence, soit par